
 
VIEŠOJI ĮSTAIGA „PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS“ 

 
Kranto g. 25, LT-35172, Panevėžys, tel./faks.: (8 45) 465454, el. p. pvkc@pvkc.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 110062510, PVM mokėtojo kodas LT100625113 

 

Patvirtinta  
2023-04-13 dalininkų susirinkimo 

protokolas Nr. 1 
 
 

VŠĮ „PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS“ 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

PASLAUGA APIBŪDINIMAS KAINA  
(Eur su 
PVM) 

KONSULTACIJA - Eksperto konsultacija 50,00 
VERSLO 
PLANO, 
PARAIŠKOS 
PARENGIMAS 

- Verslo plano parengimas paskolai iš VSF gauti 
- Verslo plano parengimas paskolai iš kitų šaltinių gauti 
- Paraiškos parengimas pagal Užimtumo tarnybos savarankiško 
užimtumo rėmimo (SUR), darbo vietų steigimo subsidijavimo 
(DVS) rėmimo priemones 
- Paraiškos parengimas pagal Užimtumo tarnybos vietinių 
užimtumo iniciatyvų (VUI) rėmimo priemonę 
- Paraiškos, verslo plano ir kitos būtinos dokumentacijos 
parengimas pagal NMA, VVG, kitas ES paramos skelbiamas 
priemones verslo pradžiai ir verslo plėtrai 

400,00 
600,00 

 
450,00 

 

1500,00 

 

2000,00 

ĮMONIŲ 
STEIGIMAS IR 
KT. 

- IĮ, MB, UAB, VšĮ, Asociacijos, Labdaros ir paramos fondo, 
DNSB, SB, GB, ŽŪB ir kitų juridinių verslo formų steigimo 
dokumentų parengimas (notaro ir registrų centro išlaidos 
neįskaičiuotos) 
- UAB steigimas internetu (registrų centro išlaidos 
neįskaičiuotos) 
- Kitų juridinių verslo formų steigimas internetu (registrų centro 
išlaidos neįskaičiuotos) 
- Įstatų, nuostatų keitimas internetu (registrų centro išlaidos 
neįskaičiuotos) 
- Įstatų, nuostatų keitimas notariniu būdu (registrų centro, 
notaro išlaidos neįskaičiuotos) 
- Akcininkų, narių, dalininkų, vadovo, valdybos narių, buveinės 
adreso keitimas (vieno įrašo kaina) 
- Įmonės pertvarkymas keičiant iš vienos juridinės verslo 
formos į kitą (registrų centro ir notaro išlaidos neįskaičiuotos) 
- Įstatinio kapitalo didinimas (registrų centro išlaidos 
neįskaičiuotos) 
- Įstatinio kapitalo mažinimas (registrų centro išlaidos 
neįskaičiuotos) 
- Įmonės likvidavimas (registrų centro išlaidos neįskaičiuotos) 
- Reorganizacija (registrų centro, notaro išlaidos neįskaičiuotos) 

150,00 
 

 
 

125,00 
 

100,00 
 

100,00 
 

150,00 
 

25,00 
 

150,00 
 

150,00 
 

150,00 
 

200,00 
300,00 

 


